Ahvâl-ı Kıyâmet'te yer alan sade resimlere karşılık burada detay-
lar ve yoğunluk hakimdir. Ayrıca Falnâme'de tasvir edilen cennetteki hâleli
kutsal kişi ve melek figürleri de Ahvâl-ı Ktyâmet yazmalarındaki resimlerden
farklı olan ayrıntılardır (Resim 18).

Cennetle ilgili canlandırma Yazıcızâde Mehmet Efendi'nin (ö. 855/
1451), içinde zengin bir kıyamet ikonografisinin yer aldığı Muhammediyye
adlı eserinin 1306/1888 tarihli basılmış gravür tekniğiyle betimlemelerle
bezeli baskı nüshalaı-ında da yer alır. Eserde cennetle ilgili pek çok gravür
bulunmaktadır. Bu gravürlerden birinde cennetteki bir köşk betimlenmiş-
tir. Eserin metninde yer verilen ve g-ravürün de resimlediği, Hz.

Tasvirlerde İslam dininin Kur'ân-ı Kerim ve güvenilir hadis kitapları gibi
temel kaynaklarında var olmayan, halk kültüründe görülen unsurların da
yer aldığı görülmektedir. Özellikle Adem'in cenneti betimlemesinde tavus

" Kur'ân-ı Kerim, Bakara, 2/25; Al-i İmran, 3/15, 136, 195.
" YAZICI7ADE MEI IMED EFENDI (ö. 855/1451), Muhammediyye, İstanbul, 1306, Mat-

baa-i Osmâniyye, s. 381-382.